
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
jzavrená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní stacionář, Plzeňská 2219/44,370 04

Českc Budějovice — výkon koordinátora BOZP“

číslo smlouvy objednatele: 2020001546
číslo smlouvy poskytovatele: EN1707/20
číslo veřejné zakázky: 112/2020/016

veřejná zakázka malého rozsahu: 13

spolufinancováno z ESI fondu: 0 Projekt je spolufinancován v rámci programu Rozvoj
a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 013 310.

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Zdeňkem Šedou, vedoucím investičního odboru Magistrátu města

České Budějovice, na základě plné moci
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215

e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Poskytovatel:
název: MANE ENGINEERING s.r.o.
sídlo: Okružní 2615, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 7903
zastoupený: Ing. Otto Eiblem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Ing. Otto Eibl
IČO: 25177494
DIČ: CZ 25177494
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

1



II. Předmět plnění
Předmětem plnění je výkon:
? technického dozoru stavebníka
ISl koordinátora BOZP

Na plnění se jako koordinátor BOZP bude podílet Pavel Vondrášek, ROVS/1309/KOO/2018
? jiné činnosti

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je výkon činnosti koordinátora BOZP stavebníka při přípravě
a realizaci stavby označené jako „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum — týdenní
stacionář, Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice44.
Bližší specifikace předmětu plnění této smlouvy je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky,
na základě níž byla tato smlouva uzavřena.

Identifikační číslo projektu v Evidenčním dotačním systému:
MPSV-4-2019-00002- AUTIS CENTRUM - týdenní stacionář

Specifikace dotčené stavby:
název veřejné zakázky: „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní

stacionář, Plzeňská 2219/44, 370 04 České Budějovice44
místo provádění stavby: Autis Centrum, Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice
parcelní čísla: 2143/4 a 2143/6
katastrální území: České Budějovice 3
název projektové dokumentace: „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní

stacionář, Plzeňská 2219/44, 370 04 České Budějovice44
projektant: Ateliér Hronek s.r.o., IČO: 280 93 968
předpokládaná doba výstavby: do I roku ode dne převzetí staveniště

III. Doba plnění
Doba plnění se řídí termíny pro realizaci stavby vymezené v čl. II této smlouvy, včetně termínu pro
nejpozdější termín ukončení realizace plnění dle této smlouvy.
Termíny dle smlouvy na provádění stavby jsou:

Objednatel předá staveniště zhotoviteli: do 10 kalendářních dnu ode dne účinnosti SOD
Zhotovitelje povinen zahájit práce na díle: dnempředání staveniště
Zhotovitelje povinen ukončit stavebnípráce: do l roku ode dne převzetí staveniště
Zhotovitelje povinen provést dílo: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončeni
stavebních prací
Zhotovitelje povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedeni díla,
či ukončeniprací na díle v případě, kdy dojde k ukončeni závazkujinak nežjeho splněním

IV. Cena poskytování služeb
Cena za poskytování služeb činí 125.000,- Kč bez DPH.

(slovy: jednostodvacetpěttisíc)
DPH v základní sazbě činí: 26.250,-
DPH ve snížené sazbě činí: -
Cena za poskytování služeb včetně DPH činí: 151.250,- Kč

2

II. Předmět plnění
Předmětem plnění je výkon:
□ technického dozoru stavebníka 
ISl koordinátora BOZP

Na plnění se jako koordinátor BOZP bude podílet Pavel Vondrášek, ROVS/1309/KOO/2018
□ jiné činnosti

Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je výkon činnosti koordinátora BOZP stavebníka při přípravě 
a realizaci stavby označené jako „Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum — týdenní 
stacionář, Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice44.
Bližší specifikace předmětu plnění této smlouvy je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
na základě níž byla tato smlouva uzavřena.

Identifikační číslo projektu v Evidenčním dotačním systému:
MPSV-4-2019-00002 - AUTIS CENTRUM - týdenní stacionář

Specifikace dotčené stavby: 
název veřejné zakázky:

místo provádění stavby: 
parcelní čísla: 
katastrální území: 
název projektové dokumentace:

projektant:
předpokládaná doba výstavby:

„Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní
stacionář, Plzeňská 2219/44, 370 04 České Budějovice44 
Autis Centrum, Plzeňská 2219/44,370 04 České Budějovice 
2143/4 a 2143/6 
České Budějovice 3
„Stavební úpravy a přístavba, Autis Centrum - týdenní
stacionář, Plzeňská 2219/44, 370 04 České Budějovice44 
Ateliér Hronek s.r.o., IČO: 280 93 968 
do I roku ode dne převzetí staveniště

III. Doba plnění
Doba plnění se řídí termíny pro realizaci stavby vymezené v čl. II této smlouvy, včetně termínu pro 
nej pozdější termín ukončení realizace plnění dle této smlouvy.
Termíny dle smlouvy na provádění stavby jsou:

Objednatel předá staveniště zhotoviteli: 
Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: 
Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: 
Zhotovitel je povinen provést dílo: 
stavebních prací
Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

do 10 kalendářních dnu ode dne účinnosti SOD
dnem předání staveniště
do l roku ode dne převzetí staveniště
do 7 kalendářních dnů ode dne ukončeni

do 7 kalendářních dnů ode dne provedeni díla,
či ukončeni prací na díle v případě, kdy dojde k ukončeni závazku jinak než jeho splněním

IV. Cena poskytování služeb 
Cena za poskytování služeb činí 125.000,- Kč bez DPH. 

(slovy: jednostodvacetpěttisíc)
DPH v základní sazbě činí: 26.250,- 
DPH ve snížené sazbě činí: -
Cena za poskytování služeb včetně DPH činí: 151.250,- Kč

2



K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plněni To neplatí, pokudposkytovatel neníplátcem
DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této smloifvy,
ujednávaji smluvnístrany, že shora uvedená cena bez DPHse považuje za cenu včetněpříslušné sazby
DPH apřípadné připočtení DPHjde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny poskytování za služeb
podlejiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky poskytování služeb
1. Pojištění dle čl. XVII poděl. B VOP

ano ? ne IE1

2. Objednatel je oprávněn zadržet 10 % z ceny poskytování služeb bez DPH jako pozastávku
(zádržné) zajišťující splnění povinností ze strany poskytovatele vyplývajících zejména z
všeobecných obchodních podmínek, této smlouvy, právních předpisů a příslušných technických
norem, dále též na úhradu náhrady škody, smluvních pokut, úhradu nákladů náhradního plnění,
slevy z ceny poskytování služeb apod.

3. Pozastávku je poskytovatel povinen v souladu s výše uvedeným vyčíslit a vyznačit na daňovém
dokladu, jímž dojde k dosažení 90 % ceny poskytování služeb bez DPH.

4. Právo na úhradu sjednané výše pozastávky vznikne poskytovateli po skončení poskytování služeb
dle této smlouvy a po doručení písemné výzvy poskytovatele objednateli, součástí které bude kopie
protokolu o předání a převzetí díla (stavby) bez výhrad. Jestliže objednatel převezme dílo (stavbu)
s výhradami, vznikne poskytovateli právo na úhradu pozastávky na základě jeho písemné výzvy
doručené objednateli po odstranění všech vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla
(stavby), ledaže zhotovitel díla (stavby) je s odstraněním vad a nedodělků v prodlení, za které
v žádném rozsahu nemůže poskytovatel. Objednatel uhradí poskytovateli pozastávku do třiceti (30)
dnů od doručení výzvy poskytovatele.

5. Pozastávku dle tohoto článku je poskytovatel oprávněn nahradit bankovní zárukou, pokud výše
zajištění prostřednictvím bankovní záruky bude odpovídat celkové výši pozastávky. Pro podmínky
bankovní záruky dle tohoto odstavce platí obdobně čl. XVIII podčl. B VOP. Případně již zadržená
pozastávka bude poskytovateli uhrazena do třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy
poskytovatele po předložení bankovní záruky splňující podmínky dle tohoto odstavce objednateli.
Veškeré náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky nese poskytovatel.

6. Pro případné změny závazku dle této smlouvy se na základě dohody smluvních stran bude
postupovat analogicky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Znění čl. XIII odst. 2 se pro účely této smlouvy mění a nově zní:
„Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Poskytovatel však
odpovídá za vady nejméně dva (2) roky ode dne řádného ukončení poskytování služeb.“

VII. Zmocnění
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené
zmocnění je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je
li to důvodné, může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.

3

K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 
právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plněni To neplatí, pokud poskytovatel není plátcem 
DPH, přičemž pro případ, že by se poskytovatel stal plátcem DPH po uzavření této smloifvy, 
ujednávaji smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby 
DPH a případné připočtení DPH jde k tíži poskytovatele. Možnost změny ceny poskytování za služeb 
podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky poskytování služeb
1. Pojištění dle čl. XVII poděl. B VOP

ano □ ne IE1
2. Objednatel je oprávněn zadržet 10 % z ceny poskytování služeb bez DPH jako pozastávku 

(zádržné) zajišťující splnění povinností ze strany poskytovatele vyplývajících zejména z 
všeobecných obchodních podmínek, této smlouvy, právních předpisů a příslušných technických 
norem, dále též na úhradu náhrady škody, smluvních pokut, úhradu nákladů náhradního plnění, 
slevy z ceny poskytování služeb apod.

3. Pozastávku je poskytovatel povinen v souladu s výše uvedeným vyčíslit a vyznačit na daňovém 
dokladu, jímž dojde k dosažení 90 % ceny poskytování služeb bez DPH.

4. Právo na úhradu sjednané výše pozastávky vznikne poskytovateli po skončení poskytování služeb 
dle této smlouvy a po doručení písemné výzvy poskytovatele objednateli, součástí které bude kopie 
protokolu o předání a převzetí díla (stavby) bez výhrad. Jestliže objednatel převezme dílo (stavbu) 
s výhradami, vznikne poskytovateli právo na úhradu pozastávky na základě jeho písemné výzvy 
doručené objednateli po odstranění všech vad uvedených v protokolu o předání a převzetí díla 
(stavby), ledaže zhotovitel díla (stavby) je s odstraněním vad a nedodělků v prodlení, za které 
v žádném rozsahu nemůže poskytovatel. Objednatel uhradí poskytovateli pozastávku do třiceti (30) 
dnů od doručení výzvy poskytovatele.

5. Pozastávku dle tohoto článku je poskytovatel oprávněn nahradit bankovní zárukou, pokud výše 
zajištění prostřednictvím bankovní záruky bude odpovídat celkové výši pozastávky. Pro podmínky 
bankovní záruky dle tohoto odstavce platí obdobně čl. XVIII podčl. B VOP. Případně již zadržená 
pozastávka bude poskytovateli uhrazena do třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy 
poskytovatele po předložení bankovní záruky splňující podmínky dle tohoto odstavce objednateli. 
Veškeré náklady spojené s poskytnutím bankovní záruky nese poskytovatel.

6. Pro případné změny závazku dle této smlouvy se na základě dohody smluvních stran bude 
postupovat analogicky dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů.

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Znění čl. XIII odst. 2 se pro účely této smlouvy mění a nově zní:

„Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Poskytovatel však 
odpovídá za vady nejméně dva (2) roky ode dne řádného ukončení poskytování služeb.“

VII. Zmocnění
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění 
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené 
zmocnění je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je
li to důvodné, může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.

3



VIII. Závěrečná ustanovení
I. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze IV/O 1/2018(v této smlouvě též jen ,,VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na

adrese http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se

s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Dne 17.7.20

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Ing. Otto Eibl
jednatel společnosti

tČ 251 77 494

engineering DIČ CZ25177494
Tel. 387 311 947
Fax 387 315 122

Otimíní poiP) 37PQ1 Bypájoyigo

4


